MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA. 
Proponente/Homologado: PLENITUDE – SOLUÇÃO EM LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E 
HIGIENIZAÇÃO LTDA, inscrita (a) no CNPJ sob o nº 54.144.744/0001-09, sediada na Rua Severino 
Rodrigues, s/n, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Global: R$ 122.364,47 (cento e vinte e dois mil, trezentos e sessenta e quatro reais e quarenta e sete 
centavos). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2008 – Manutenção e desenvolvimento das ações da secretaria de gestão e 
inovação. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.0000 – Material de Consumo